
Alki Point 건강 거리 핵심 요약서

Alki Point 건강 거리(Healthy 
Street) 설문 조사에 따르면 
대부분의 사람들은 영구적인 
건강 거리 조성을 지지하는 
것으로 나타났습니다. 또한 
설문 조사에는 현재의 건강 
거리를 개선하는 데 도움이 
되는 아이디어도 포함되어 
있습니다. 본 요약서는 1,199
명이 응답한 설문 조사의 
주요 내용과 2024년 여름과 
가을 사이에 수집된 기타 
데이터를 공유합니다.

주요 결과
안전하고 환영하는 분위기
•	 71%의 사람들이 건강 거리에서 안전하다고 느낀다고 응답했습니다.

•	 57%가 걷거나 자전거를 탈 수 있는 공간이 있으면 Alki Point를 
방문할 가능성이 더 높다고 응답했습니다.

사람들이 건강 거리를 이용하는 방법
•	 비슷한 다른 거리에서 하루 동안 볼 수 있는 것보다도 더 많은 

사람들이 Alki Point 건강 거리에서 걷고, 자전거를 타며 휴식을 
취합니다.

•	 더 많은 차량이 해당 도로를 이용하기 때문에 분리된 보도 및 자전거 
도로는 안전을 위해 매우 중요합니다.

•	 이 도로가 시범 프로그램에서 영구적인 건강 거리로 변경된 이후 
차량들은 시속 약 2마일로 느리게 주행하고 있습니다.

주차 문제
•	 주차는 많은 방문객들에게 큰 우려 사항이며, 일부 사람들은 현재 주차 

옵션에 불만을 가지고 있습니다.

•	 약 2%의 사람들이 주차 문제 또는 헷갈리는 표지판 때문에 방문하지 
않는다고 응답했습니다. 이 중 70% 이상은 인근의 업데이트된 주차 
구역에 대해 알지 못했습니다.

•	 Constellation Park (Beach Dr SW) 인근의 가장 인기 있는 주차 구역은 
조사 기간 동안 비어 있는 주차 공간이 75% 이상에 달했습니다.

건강 거리 전체를 이용하는 
마일당 인구 수

일일 자전거 이용자 수 (7일 평균)

2020년 
봄/여름

2020년 5월
시범 HS 

(건강 거리)

2024년 9월
영구 HS 

(건강 거리)

Beach Dr SW NW/O 64th Ave SW

60

285

425

65

103

2020년 가을 2024년 가을

120

100

80

60

40

20

0

450

400

350

300

250

200

150

100

0

관
측

을
 통

해
 산

출
된

 마
일

당
 이

용
자

 수
일

일
 자

전
거

 수

KOREAN



설문 조사에 따르면 사람들은 Alki Point 건강 거리에 만족하고 있으며 안전하고 
이용하기 쉽다고 느끼고 있습니다. 하지만 몇 가지 개선이 필요한 부분도 있었습니다. 
더 많은 사람들이 이용할 수 있도록 주차 문제를 해결하고, 더 나은 표지판을 추가하고, 
인프라를 개선해야 한다는 의견이 많았습니다. 보행 및 자전거 구역을 확장하거나 거리 
벽화를 추가하는 등의 아이디어도 이 공간을 더욱 좋게 만들 수 있습니다. 다음은 지역 
사회에서 제시한 몇 가지 주요 권장 사항입니다.

개선을 위한 지역 사회의 제안

건강 거리 연장
도보 및 자전거 이용 공간을 
Beach Dr SW 끝까지 연장.

교통 진정 및 도로 횡단 
63rd Ave SW에 교통 진정 장치를 

추가하고 보행자의 횡단 개선.

거리 운영
운전자가 더 안전하고 쉽게 

운전할 수 있도록 Beach Dr SW
를 일방통행으로 만들고 추월할 

수 있는 지점과 과속 방지턱 
설치 고려.

향상시킬 사항
식물, 벤치, 예술품 및 활동을 
추가하여 해당 공간을 더욱 
활기차고 친근하게 조성.

주차 조정
모든 방문객에게 도움이 되도록 
더 많은 장애인 전용 주차 공간, 
상하차 공간, 단기 주차장 추가.

평가에 대한 자세한 보고서는 당국의 웹사이트 seattle.gov/transportation/ 
projects-and-programs/programs/healthy-streets/alki-point-healthy-street에서 확인하실 수 
있습니다. 현장 활동 보고서와 프로젝트 웹사이트는 영어로만 제공됩니다.

카메라로 QR 코드를 스캔하여 당국의 프로젝트 웹 사이트를 방문하세요.


